御父母様

開智小学校( 開智学園総合部) 説明座談会のご案内

名門小学校受験

EQ＆英才教室　 　 　 　 　 ウエルスト リ ーム

代表 井澤　 亨

拝啓

　 時下ますますご健勝のこ と と お慶び申し 上げます。 日頃は当ウエルスト リ ームを ご支援頂き 誠に

有り 難う ざいます。

  さ て、 2024年度開智小学校の入学試験が終了し 、 ウエルスト リ ーム生は５ 名中３ 名合格し 、

今年も 大健闘し まし た。 合格の秘訣の一つに各志望私立小学校の校風を いち早く 知り 、 それに適応

し た準備( 学習と 子育て) を するこ と があり ます。 また、 試験の傾向も 年々大き く 変化し ています

のでその変化に対応するこ と が肝要です。

　 そこ で、 塾生及び外部生の御父母様を 対象と し て「 開智小学校( 総合部) 説明座談会」 を 開催し 、

開智小学校の有田先生を 囲んで開智小学校について幅広く お話を 伺いたいと 思います。

　 ご多忙中と は思いますがご参加いただけますよう お願い申し 上げます。 敬具

記

１ 、 時 １ 月２ ７ 日( 土) 　 午後２ 時～４ 時

２ 、 所 ウエルスト リ ーム　 大成教室

３ 、 対象　 　 新年少・ 新年中・ 新年長児の御父母様

４ 、 内容 開智小学校の有田先生を 囲んで説明座談会＋個別相談会

５ 、 費用 無料

＊さ まざまな感染症の流行によ り 延期・ 中止、 またはオン ラ イ ン 開催と する こ と があり ます。

＊説明座談会の性質上、 お子様はご入場でき ません。

＊駐車スペースは先着７ 台限り です。 満車の場合は校舎周辺のコ イ ンパーキング( 費用各自負担) を

ご利用願います。 尚、 路上駐車は厳禁です。

フ ァ ッ ク ス送信さ れる方は切り 取ら ずこ のまま送信願います。 ﾌｧｯｸｽ専用 048 6ー51-7841

申込書
「 開智小学校( 総合部) 説明座談会」 を 申し 込みます。

生徒氏名 保護者氏名

R６ 年1月現在で最年少児・ 年少児・ 年中児 ＊外部生の方は住所、 TELも ご記入願います。

〒　 　 －　 　 　 住所 TEL　　　　　（　　　　）

＊説明座談会で希望さ れるテーマを 下欄に必ずご記入願います。

有田先生へ

	Sheet2